Oportunidades

PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO:
MUNICIPIO:
LOCALIDAD:

PATERNO

AGUILAR
ALONSO
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
AMADOR
ANGUIANO
ARROYO
ATILANO
AVALOS
BALTAZAR
BARON
BARON
BARRIGA
BAUTISTA
BELTRAN
CALZADA
CAMPOS
CAMPOS
CARDENAS
CASTANEDA
CASTILLO
CASTILLO
CAZAREZ
CERVANTES
CHAVEZ
CHAVEZ
CHAVEZ
CIBRIAN
CISNEORS
CISNEROS
CLAUSTRO
CONTRERAS
CONTRERAS
CORDOVA
CORREA
CORTES
CUETO
CUEVAS
CURIEL

DE DIOS

DE LA CRUZ

14 JALISCO
23 ZAPOTLAN EL GRANDE
140230001 Ciudad Guzméan

MATERNO

LLAMAS
ESPIRITU
NUREZ
ANDRADE
MAGARNA
SANCHEZ

RAMOS
HOPE

SILVA
HERNANDEZ
CORTES
ESPINOSA
MANRIQUEZ
MORALES
BERNARDINO
VILLALVAZO
HERNANDEZ
DE LA CRUZ
MAGARNA
RAMOS
SALVADOR
OTERO
RAMIREZ

CANDELARIO
CAMPOS

DE LA TORRE
RAFAEL
FLORES
VENANCIO
GARCIA
RODRIGUEZ
RAMIREZ
SILVA
HERNANDEZ
RAMOS

DIAZ
RAMIREZ
BECERRA
FUENTES
GUTIERREZ
DE LA CRUZ

NOMBRE

GABRIELA

LIDIA

MA DE LOS ANGELES
MARIA TERESA

MA DEL CARMEN
MARIA VICTORIA
AURIA JUANA
LETICIA

MARIA DE LOS ANGELES

CAROLINA
ALEJANDRINA
PAULINA

MARTA

NORMA LETICIA
MARIA IRENE
ROSA MARIA
MARIA ELENA
TERESA

LILIANA

MARIA GUADALUPE
ROSA ELIA

MARIA SARA
ESTER

MARTHA IRENE
NORMA RUTH
MARIA GUADALUPE
ALMA LETICIA
GLORIA

MARIA JOSEFINA
MARTHA
JOSEFINA

MARIA ELENA
ROSALBA
GRACIELA

MARIA GRISELDA
VERONICA

ALMA ROSA
KAREN CRISSEL
MARIA GUADALUPE
OLIVIA

JOANA

ANA MARIA

MARIA ALEJANDRA

ALIMENTACION

620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
3,720.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00

ALIMENTACION
COMPLEMENTARIO

260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
1,560.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00

INFANTIL

230.00
460.00
690.00
460.00
230.00
690.00

230.00
460.00
460.00
460.00
460.00
230.00
230.00

460.00

690.00

230.00
230.00

230.00
230.00
230.00
460.00
460.00
460.00

460.00
230.00
460.00

690.00
230.00
690.00
690.00
230.00
690.00
230.00
230.00

FECHA
DEALTA
NOV-DIC DE 2012
JUL-AGO DE 2010
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
JUL-AGO DE 2010
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
JUL-AGO DE 2010
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011

FECHA
DE BAJA

DICIEMBRE 2013



ﬂpﬂrtunidades PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
b Madmbivi, $in, Pt PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230001 Ciudad Guzman

PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION C(/;I\I]MEETAT;NCTIEQD INFANTIL FECHA FECHA
DE ALTA DE BAJA
DE LA CRUZ GALVEZ MONICA ALEJANDRA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2011
DE LA CRUZ JIMENEZ MARTHA ALICIA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2012
DIAZ ANDRADE MAYRA ELIZABETH 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2012
DOROTEO BAUTISTA VERONICA 620.00 260.00 690.00  JUL-AGO DE 2010
ESPINOZA ALCAZAR MONICA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2011
ESPINOZA BELTRAN LORENA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2011
ESPINOZA CORONEL SUSANA 620.00 260.00 23000  NOV-DIC DE 2012
ESPINOZA PATIRO FRANCISCO SEP-OCT DE 2013
FERMIN GUZMAN IMELDA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2012
FERMIN VARGAS MARIA MARTHA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2012
FIGUEROA RODRIGUEZ MARIA BERENICE 620.00 260.00 230.00  NOV-DIC DE 2012
FLORES REYES MARIA ANGELINA 620.00 260.00 23000  NOV-DIC DE 2012
FRANCO TORRES MAYRA ARACELI 620.00 260.00 23000  NOV-DIC DE 2012
GALARZA GUTIERREZ AZUCENA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2012
GALINDO CORONA JUANA CRISTINA 620.00 260.00 690.00  NOV-DIC DE 2011
GALINDO LUIS JUAN BERTHA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2011
GARCIA AGUILAR MA AGRIPINA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2012
GARCIA ALVARADO SOCORRO 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2012
GARCIA AVALOS MARIA CRUZ 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2011
GARCIA CHAVEZ MARTHA GABRIELA 620.00 260.00 690.00  NOV-DIC DE 2011
GARCIA CHAVEZ ROSA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2011
GARCIA GARCIA SANDRA 620.00 260.00 460.00  JUL-AGO DE 2010
GARCIA MADRIGAL MINERVA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2012
GARCIA MARQUEZ MARIA DE LOURDES 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2011
GARCIA MARTINEZ CRUZ OTILIA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2011
GARCIA MEDINA MARIA ESMERALDA 620.00 260.00 23000  NOV-DIC DE 2011
GARCIA RODRIGUEZ ESMERALDA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2012
GARCIA SOLANO MARIA FRANCISCA 620.00 260.00 690.00  NOV-DIC DE 2011
GODINEZ RIVERA SANDRA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2012
GOMEZ ARAIZA DANIA JESUS 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2011
GOMEZ ARCINIEGA AURORA NOV-DIC DE 2012
GOMEZ FERMIN GUILLERMINA 620.00 260.00 23000  NOV-DIC DE 2011
GOMEZ FLORES PATRICIA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2012
GOMEZ GARCIA ADRIANA 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2011
GOMEZ RAMIREZ SANDRA MARTINA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2012
GUIJARRO CAZARES ERIKA BERENICE 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2012
GUIJARRO GARCIA RITA 620.00 260.00 690.00  NOV-DIC DE 2012
GUTIERREZ PEDROSA SUSANA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2011
GUZMAN CEJA ADRIANA 620.00 260.00 230.00  NOV-DIC DE 2011
GUZMAN DE LA CRUZ MARIA DEL ROSARIO 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2011
GUZMAN FERMIN VIRGINIA 620.00 260.00 NOV-DIC DE 2011
HERNANDEZ AGUILAR CONSUELO 620.00 260.00 230.00  NOV-DIC DE 2011
HERNANDEZ DE LA CRUZ ALICIA 620.00 260.00 230.00  NOV-DIC DE 2011

DICIEMBRE 2013



Oportunidades

PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO:
MUNICIPIO:
LOCALIDAD:

PATERNO

HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERA
IGLESIAS
ISABELES
JACOBO
JACOBO
JACOBO
LARIOS
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LUCAS
LUCIA

LUIS JUAN
LUIS JUAN
LUIS JUAN
LUIS JUAN
MAGALLAN
MAGANA
MALDONADO
MANAZANO
MANZO
MARTINEZ
MEJIA
MENDEZ
MENDOZA
MORALES
MORAN
MORAN

14 JALISCO
23 ZAPOTLAN EL GRANDE
140230001 Ciudad Guzméan

MATERNO

GARCIA
GARCIA
GASPAR
GUTIERREZ
HOLGUIN
MATUS
MEDINA
MURGUIA
JUAREZ
RAMOS
GUZMAN
ROMO
CHAVEZ
CISNEROS
MARTINEZ
ZUNIGA
AGUILAR
GARCIA
GUTIERREZ
LUCIA
MELESIO
MENDOZA
RUIZ

RUIZ
VILLALVAZO
SALVADOR
RUIZ

DE LA CRUZ
FLORES
FLORES
GUZMAN
ALVAREZ
MERAZ
BERNAL
SANDOVAL
PULIDO
HERRERA
CERVANTES
HERNANDEZ
CASTILLO

LUCIA
ROMERO

NOMBRE

ELDA YADIRA
MARIA TERESA
CLAUDIA JANETH
SANDRA JOSEFINA
GUADALUPE
LOYOLA

ADELAIDA

MA. DEL CARMEN
BLANCA EDITH
MARIA ENRIQUETA
IRMA LORENA
SILVIA DEL CARMEN
MARIA DEL ROSARIO
MARIA DE JESUS
MARICELA
ALEJANDRA
MARISELA
ADRIANA

MARIA GUADALUPE
TOMASA

ROSA MARIA
LAURA

PILAR

YOLANDA ANGELICA
MARIA TERESA
LETICIA

MARIA ANTONIA
IRMA

GEORGINA

JUANA ALICIA
MARIA CONCEPCION
GABRIELA

MARIA GUADALUPE
POLETT BERENICE
VIRGINIA

ALMA ROSA

ANA CESILIA
LAURA RAMONA
ANA DEL CARMEN
CLARA ANGELICA
JOSEFINA

MARIA MAGDALENA
ESPERANZA

ALIMENTACION

620.00
620.00
620.00
620.00

620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00

ALIMENTACION
COMPLEMENTARIO

260.00
260.00
260.00
260.00

260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00

INFANTIL

230.00

690.00
230.00

460.00

230.00
460.00
230.00
690.00
690.00
460.00
690.00
230.00

230.00
230.00
230.00
690.00
230.00
690.00
460.00
690.00
460.00
230.00
230.00
460.00
460.00
230.00
230.00

460.00
115.00
230.00

460.00
460.00

460.00
460.00
460.00

FECHA
DEALTA
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011

FECHA
DE BAJA

DICIEMBRE 2013



Oportunidades

PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL

PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO:
MUNICIPIO:
LOCALIDAD:

PATERNO

MORAN
MURNIZ
MURGUIA
NAVARRO
NAVARRO
NEGRETE
NUNEZ
NUNEZ
OCEGUERA
ORTA
PALOMARES
PAMILA
PANTOJA
PENA
PERNNA
PINA
PONCE
PONCE
PRECIADO
RAFAEL
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMOS
RANGEL
RENTERIA
RENTERIA
REYES
REYNOSO
RIVERA
RIVERA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
ROMERO
RUBIO
RUBIO
SALVADOR
SANABRIA
SANCHEZ
SANDOVAL
SILVA
SILVA

14 JALISCO
23 ZAPOTLAN EL GRANDE
140230001 Ciudad Guzméan

MATERNO

VARGAS
MURIZ
SILVA
FRANCES
RAMOS
ZUNIGA
BERNARDINO
MUNDO
MENDOZA
HERNANDEZ
MONTES
SANCHEZ
MENDOZA
BAUTISTA
CONTRERAS
HERNANDEZ
REYES
REYES
AGUILAR

DE LA CRUZ
BARAJAS
GOMEZ
HERNANDEZ
BARAJAS
DE LA CRUZ
PALAFOX
YANEZ
ACOSTA
REYES
REZA
AGUILAR
ARIAS
BARRAGAN
LARIOS
GARCIA
MOLINA
MOLINA
DIAZ

LEPE
CHAVEZ
TORRES
AGUILAR
VILLALVAZO

NOMBRE

BERTHA ALICIA
REBECA
EMERITA

MARIA GUADALUPE
MARTHA SILVIA
PATRICIA

MARIA DEL SAGRARIO
MA LUISA

MARIA

ANA LILIA

YOANA

JUANA
CAROLINA

MARIA DOLORES
JOSE DOLORES
DIANA ELIZABETH
ERIKA ELIZABETH
LUZ ELENA
MARTHA ALICIA
MARIA IRENE
LORENA

ROCIO

MA. JUANA
GERMAN

MARIA ELENA
MARIA ELENA
LILIANA

ANA TERESA
BERTHA

ANA OLIVIER
MAURICIA

MARIA CRUZ
MARTHA PATRICIA
MARGARITA

MA GUADALUPE
ALMA LETICIA
ANGELICA
SANDRA ESTHER
MARIA LORENA
MARIA DE JESUS
MA TERESITA
ALVINA

RAQUEL

ALIMENTACION

620.00
620.00

620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
1,240.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00

620.00
620.00
620.00

ALIMENTACION
COMPLEMENTARIO

260.00
260.00

260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
520.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00

260.00
260.00
260.00

INFANTIL

230.00
460.00
690.00
230.00

230.00
460.00

690.00
230.00

230.00
230.00
460.00
230.00
460.00
460.00
230.00

230.00

230.00
460.00
460.00
230.00
230.00
230.00
230.00
690.00
460.00
230.00
690.00
690.00
230.00
690.00

460.00
690.00
230.00

FECHA
DEALTA
JUL-AGO DE 2010
ENE-FEB DE 2010
NOV-DIC DE 2012
SEP-OCT DE 2013
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
ENE-FEB DE 2010
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
ENE-FEB DE 2010
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
JUL-AGO DE 2010
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012

FECHA
DE BAJA

DICIEMBRE 2013



Oportunidades

PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO:
MUNICIPIO:
LOCALIDAD:

PATERNO

SIXTO
SUAREZ
SUAREZ
TAFOYA
TELLEZ
TRINIDAD
VALDEZ
VALDOVINOS
VALLE
VARELA
VARELA
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VAZQUEZ
VENTURA
VILLA
VILLALVAZO
VIZCAINO
VIZCAINO
YANEZ
ZEPEDA

14 JALISCO
23 ZAPOTLAN EL GRANDE
140230001 Ciudad Guzméan

MATERNO

ONOFRE
GOMEZ
LUCAS
GUTIERREZ
JUAREZ
MEDINA
GUTIERREZ
AVALOS
RUIZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MORA
MORAN
TORRES
CHAVEZ
MENDOZA
GARCIA
ESPINOZA
RODRIGUEZ
GRIMALDO
SILVA

Total de Familias en la localidad: 194

NOMBRE

MAGDA ELIZABET
ANA KAREN
YADIRA YAZMIN
PATRICIA

MARTA ALICIA
MARIA CRISTINA
MARIA GRISELDA
YOLANDA YADIRA
ANA ISABEL
MARIA

MARIA ISABEL
CELERINA

ALMA VERONICA
LETICIA

MARIA FELIX
MARIA GUADALUPE
MARIA ANTONIA
KARLA

ERIKA YULI
MARIA ELENA
REBECA

VIVIANA LIZETTE

ALIMENTACION

620.00
620.00
620.00
620.00
620.00

620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00
620.00

ALIMENTACION
COMPLEMENTARIO

260.00
260.00
260.00
260.00
260.00

260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00
260.00

INFANTIL

230.00
460.00
460.00
690.00
230.00

230.00

460.00
460.00
460.00

690.00

460.00

230.00
460.00
230.00
460.00
230.00
690.00

FECHA
DEALTA
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
SEP-OCT DE 2013
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011

FECHA
DE BAJA

DICIEMBRE 2013



Oportunidades

PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO:
MUNICIPIO:
LOCALIDAD:

PATERNO

GARCIA
GARCIA
GARCIA
HERNANDEZ
MEDINA
NUNEZ
ZUNIGA

14 JALISCO
23 ZAPOTLAN EL GRANDE
140230003 Atequizayan

MATERNO

CORTES
FIGUEROA
FIGUEROA
CIBRIAN
RODRIGUEZ
GONZALEZ
GONZALEZ

Total de Familias en la localidad: 7

NOMBRE

MARINA
ESTHELA
MARIA ELENA
DALIA ZENAIDA
NELIDA

MARIA ESTHER
MARIA LUCERO

ALIMENTACION

620.00
620.00

620.00
620.00
620.00
620.00

ALIMENTACION
COMPLEMENTARIO

260.00
260.00

260.00
260.00
260.00
260.00

INFANTIL

230.00
460.00

460.00
460.00
230.00
690.00

FECHA
DEALTA
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2012
NOV-DIC DE 2011

FECHA
DE BAJA

DICIEMBRE 2013



Oportunidades PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
PR e PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230005 Los Depésitos

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
ARAIZA RAMIREZ VICTORIA 620.00 260.00 ENE-FEB DE 2010
POLANCO GARCIA JOSE 620.00 260.00 ENE-FEB DE 2010

Total de Familias en la localidad: 2

DICIEMBRE 2013



Oportunidades

PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230008 La Mesa (El Fresnito)

PATERNO MATERNO
MARTINEZ OSEGUERA
ROMERO MUNGUIA

Total de Familias en la localidad: 2

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
MARIANA 620.00 260.00 690.00  NOV-DIC DE 2012
OTILIA 620.00 260.00 230.00  NOV-DIC DE 2011

DICIEMBRE 2013



Oportunidades PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
A —. PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230026 El Ojo de Agua

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
PARTIDA GUTIERREZ ANA LETICIA 620.00 260.00 ENE-FEB DE 2010

Total de Familias en la localidad: 1

DICIEMBRE 2013



Oportunidades PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
A —. PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230032 Puerta de Cadenas

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
ENCISO CARDENAS MARIA 620.00 260.00 ENE-FEB DE 2010

Total de Familias en la localidad: 1

DICIEMBRE 2013



Oportunidades PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
A —. PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230099 Estacion Ciudad Guzméan Carga

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
CHAVEZ CEBALLOS MARGARITA 620.00 260.00 ENE-FEB DE 2010

Total de Familias en la localidad: 1

DICIEMBRE 2013



Oportunidades PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
A —. PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230211 Tabla Larga

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
BALTAZAR CAMPOS RAMONA 620.00 260.00 ENE-FEB DE 2010

Total de Familias en la localidad: 1

DICIEMBRE 2013



PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL

Oportunidades ,
s Rt e ot PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230229 Rancho 3 Hermanos

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
GARCIA MANRIQUEZ BEATRIS 620.00 260.00 230.00  ENE-FEB DE 2010
GARCIA MANRIQUEZ CECILIA 620.00 260.00 ENE-FEB DE 2010
GARCIA MANRIQUEZ ERENDIRA 620.00 260.00 690.00  ENE-FEB DE 2010

Total de Familias en la localidad: 3

DICIEMBRE 2013



Oportunidades PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
A —. PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230231 Valle de Zapotlan

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
GARCIA ELIAS JULIA 620.00 260.00 460.00  ENE-FEB DE 2010

Total de Familias en la localidad: 1

DICIEMBRE 2013



Oportunidades PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO - PAL
PR e PADRON DE FAMILIAS BENEFICIARIAS (SEXTO BIMESTRE DE 2013)

ESTADO: 14 JALISCO
MUNICIPIO: 23 ZAPOTLAN EL GRANDE
LOCALIDAD: 140230232 LOMA DEL OCOTILLO

. ALIMENTACION INFANTIL FECHA FECHA
PATERNO MATERNO NOMBRE ALIMENTACION  COMPLEMENTARIO
DE ALTA DE BAJA
JACOBO BAUTISTA MARIA DEL ROSARIO 620.00 260.00 460.00  NOV-DIC DE 2012
MONTAREZ MORAN MARIA DE JESUS 620.00 260.00 690.00  NOV-DIC DE 2012

Total de Familias en la localidad: 2

DICIEMBRE 2013



